PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.1266 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10026868 ZELAECIO BARBOSA DE OLIVEIRA 1322014 PI 32.00

1.1267 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10034219 IRAILDE BATISTA DA ROCHA FURTADO 1900017 DF 56.50

10015191 CLENI SALETE CHICATTE ROSSETTO 1493153099 BA 49.50

1.1268 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10010212 BALTAZAR DIAS DE OLIVEIRA 1834358 DF 59.50

10026818 ERICA DIAS DE OLIVEIRA 1171460139 BA 53.00

10025238 CLEUMAR DE OLIVEIRA SANTOS 1561510904 BA 50.00

10008279 FERNANDA BARBOSA DIAS 1846635 DF 45.50

10009645
MARIA ANGELICA OLIVEIRA DO
NASCIMENTO 357990043 BA 44.50

10011041 KATIANE ROCHA OLIVEIRA 111312763 BA 44.00

10007788 ELBA NAIALA DO NASCIMENTO DE SENE 117214485 BA 40.00

10011669 PATRICIA REGINA BORGES DE OLIVEIRA 1328685713 BA 40.00

10009654 GILSON MOTEIRO DE SOUZA 0971841101 BA 32.00

10004927 MARISIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 1954607 DF 30.00

1.1269 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10023608
CONCEIÇAO DE MARIA OLIVEIRA
ROCHA 0971840202 BA 56.00

10019694 ROSA ENILDE BRANDAO BARBOSA 0853929017 BA 52.50

10007780 JORCELIA DO NASCIMENTO DE SENE 1329422163 BA 43.50

10042152 DENISE DE ALMEIDA GOMES 2347101 DF 40.50

10004119 MEIRIVANIA RAMOS DE SENE 0992055300 BA 33.50

1.1270 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10017364 GLACIENE DOS SANTOS RAMOS 2129757 DF 45.00

10036832 ANTONIO MARCOS PEREIRA DA SILVA 1172017310 BA 39.50

10018487 BRUNO BRASILEIRO DE SOUZA 444803361 BA 32.00

10041987
MANOELA CRISTINA DOS SANTOS
OLIVEIRA 1376809109 BA 27.00

10049551 BELMIRO JOSE DE OLIVEIRA NETO 1267182296 BA 26.00

10007795 DENIS MESSIAS SENE OLIVEIRA 380858277 BA 24.50

1.1271 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10004939 MISAEL NASCIMENTO RAMOS 1329205650 BA 37.50

10023833 JADON GOMES DE OLIVEIRA 1329431154 BA 35.50

10005143 TATIA MERCE DOS SANTOS 1380598532 BA 34.00

1.1272 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10004189 REIZANIA DO NASCIMENTO MACEDO 323799267 BA 37.00

10004149 RUBINALDO SENE OLIVEIRA 1437154107 BA 35.50

10025131 ANA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 2099484 DF 33.00

10008850 FABIANA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1310339481 BA 27.00

10014478 ELENI OLIVEIRA DOS SANTOS 1172012946 BA 23.00

1.1273 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10043769
MARCOS AURELIO DA SILVA
NASCIMENTO 0658669400 BA 34.50

10036701 MONICA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES 1436834031 BA 21.50

1.1274 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10048616 VIVALDO ALBERTO DOS SANTOS FILHO 1416982901 BA 51.00

10011050 UDSON DE SOUZA SANTOS 1113125900 BA 39.00

10027061 DIVINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 0504029940 BA 31.50

10034133 LUSIRENE ALVES DOS SANTOS 1972743 DF 31.50

10026089 ADELIA BISPO DOS SANTOS 1452607982 BA 28.50

1.1275 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10013981 VALDINAR NOGUEIRA ALVES 1616029 PI 51.00

10009690 JANICLEIA GOMES DOS SANTOS 1329368797 BA 43.50

10014891 EDNA FERREIRA DIAS 297133251 SP 42.00

10009679 ALINE OLIVEIRA DO AMARAL SILVA 1561286672 BA 39.50

10036776
RITA DE CASSIA DA SILVA OLIVEIRA
SOUZA 0992032946 BA 39.50

10044093 ERIDAN ARAUJO DIAS 1121010032 BA 39.00

10014057 JOSE OLIVEIRA LIMA 340918962 SP 37.00

1.1276 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10035872 NARA ROCHA OLIVEIRA 1329450531 BA 33.00

1.1277 DIREC 25 - POLO 5 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA OBJETIVA

10047383 SISARA ROCHA OLIVEIRA 1163397130 BA 44.50

(...)